
２０20 年 １2 月 

 

公益財団法人 核物質管理センター 

企画室長 下村和生 

 

 

ウェブ版『核物質管理センターニュース』の発行について 

 

 先般、『センターニュース』の発行を 2019 年 10～12 月合併号（2019.10～

12.Vol.48 No.10）をもって休止させていただきました。 

この度、2020 年 12 月より、新たにウェブ版としてウェブサイトに『センターニュー

ス』を掲載していくことになりました。今後は、ニュースとしてお知らせする事柄が発

生する都度、適時に発行できるよう努めてまいりたいと存じます。 

また、ウェブ版では、かつての印刷製本版で紹介してきました以上に関連資料等の

情報をご提供できるよう努める所存です。 

これまで『センターニュース』をご愛読下さいました読者の方々は無論のこと、核不

拡散や保障措置に関心をお寄せ下さる方々がご一読下さいますことを願うとともに、

『センターニュース』が些かなりとも皆様のお役に立つことを祈念しております。 

 

本ウェブサイトに「お問い合わせ」のページを設けておりますので、ご意見・ご希望

などございましたらお知らせ下さいますよう併せてお願いいたします。 

 

 

 


